Relatério de Rendimentos dos Cargos da Procuradoria Geral Referente ao Més de Fevereiro de 2019

Cadastro Nome

12882 ALEXANDER SENA DE OLIVEIRA

13205 FABIANE KARLA ALMEIDA VIANA

12900 MATHAUS COUTINHO SARAIVA

13412 MURILO DE OLIVEIRA LIMA

13414 NELSON BRAZ DOS SANTOS JUNIOR

13046 RAFAELA MAYER

13054 RUHAN ENDRYO DE MORAES RIBEIRO

13261 WANESSA ZORZETTI JACOMINI CARDOSO
11940 WILLIANNE MORAIS DO NASCIMENTO SALES

Cadastro Nome

13005 EDUARDO PICAO GONCALVES

IVONE AQUINO GOMES
Secretaria de Gestdo de Pessoas

Cargo

Procurador-Geral
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Proc. Jur. Geral Adj.

Cargo

Procurador

JANAINA SILVA BARBOSA
Diretora de Folha de Pagamento

Salario

Base

8.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.500,00

Salario

Base

4.500,00

Out.Verbas

Remuner.
2.666,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.500,00

Out.Verbas

Remuner.

2.045,00

Total de

Rendim.
10.666,66
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
6.000,00

Total de

Rendim.

7.045,00

ALAOR SALAZAR ROCHA

Contrib.

Previdenc.

0,00
440,00
440,00
440,00
440,00
440,00
440,00
440,00
642,34

Contrib.

Previdenc.

499,95

IRRF

1.959,70
150,76
179,20
122,32
150,76
179,20
58,84
179,20
571,09

IRRF
793,03

Descontos

Diversos
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
681,85
0,00
0,00

Descontos

Diversos

0,00

Subcontrolador de Inf. e Transp. - SUIT

Total de

Descontos
1.959,70
590,76
619,20
562,32
590,76
619,20
1.180,69
619,20
1.213,43

Total de

Descontos

1.292,98

Rendim.

Liquido

8.706,96
3.409,24
3.380,80
3.437,68
3.409,24
3.380,80
2.819,31
3.380,80
4.786,57

Rendim.

Liquido
5.752,02



